



АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2019 года

№ 220

п. Тазовский

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Тазовского района

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Тазовский район от 5 декабря 2018 года № 17-2-77 «О бюджете муниципального образования Тазовский район на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Администрации Тазовского района.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Первый заместитель главы
Администрации Тазовского района



С.Н. Семериков



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации Тазовского района
от 21 февраля 2019 года № 220

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления
Администрации Тазовского района**

1. В постановлении Администрации Тазовского района от 16 июня 2015 года № 333 «Об утверждении Порядка субсидирования затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях, на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)»:

1.1. в преамбуле цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

1.2. в Порядке субсидирования затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях, на строительство для собственных нужд производственных зданий, строений, сооружений и (или) приобретение оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденном указанным постановлением:

1.2.1. в пункте 1.2 цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

1.2.2. в пункте 1.1 приложения № 4 цифру «2020» заменить цифрой «2021».

2. В постановлении Администрации Тазовского района от 11 июля 2016 года № 341 «Об утверждении Порядка субсидирования уплаты субъектом малого и среднего предпринимательства первого взноса при заключении договора лизинга оборудования»:

2.1. в преамбуле цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

2.2. в пункте 1.2 Порядка субсидирования уплаты субъектом малого и среднего предпринимательства первого взноса при заключении договора лизинга оборудования, утвержденного указанным постановлением, цифру «2020» заменить цифрой «2021».

3. В постановлении Администрации Тазовского района от 29 июля 2016 года № 386 «О субсидировании части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими

производственную деятельность в сфере агропромышленного комплекса, на возмещение затрат, связанных с закупом мяса оленины»:

3.1. в преамбуле цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

3.2. в пункте 1.2 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими производственную деятельность в сфере агропромышленного комплекса, утвержденного указанным постановлением, цифру «2020» заменить цифрой «2021».

4. В постановлении Администрации Тазовского района от 21 июня 2018 года № 526 «Об утверждении Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства Тазовского района на оплату энергетических ресурсов»:

4.1. в преамбуле цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

4.2. в пункте 1.2 Порядка субсидирования части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства Тазовского района на оплату энергетических ресурсов, утвержденного указанным постановлением, цифру «2020» заменить цифрой «2021».

5. В постановлении Администрации Тазовского района от 25 июня 2018 года № 550 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела»:

5.1. в преамбуле цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

5.2. в пункте 1.3 Порядка предоставления грантов начинающим малым предприятиям на создание собственного дела, утвержденного указанным постановлением, цифру «2020» заменить цифрой «2021»;

5.3. в абзаце втором подпункта 2.1.2 пункта 2.1 приложения № 4 цифру «2020» заменить цифрой «2021».